
3)•/43  Se‘  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

IL DIRETTORE GENERALE 

CATANIA 
Protocollo Generale 

UDI DI 

2 0 FEB. 2017 

Roti 	S 	Tit. 	X a, 
Rep,Dctroti n°. 

vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 

s.m.i.; 

visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 

9 del 04 gennaio 2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per 

l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016; 

visto il Regolamento per la disciplina di lavori, servizi e forniture in economia 

D.R. n. 11 del 5 gennaio 2016; 

visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

visto il D.D. rep. n. 3170 del 04 agosto 2014, prot.n. 95459, istitutivo dell'Ufficio Centri — Strutture: 

provveditorato e servizio M.E.P.A.; 

visto il D.D. rep. n. 378 del 09 febbraio 2015, prot.n. 14129, con il quale è stato ripristinato l'Ufficio 

centri — strutture: provveditorato e servizio M.E.P.A. (U.C.S.p.m.)", incardinato presso l'area del 

provveditorato e del patrimonio (A.P.Pa.M); 

visto il D.D. rep. n. 102 prot. n. 2934 del 12 gennaio 2017 con il quale, tra l'altro, la dott.ssa Maria 

Buscemi è stata autorizzata alla sottoscrizione degli atti indifferibili e urgenti di competenza 

dell'A.P.Pa.M.; 

vista la nota istruttoria prot. n. 133383 del 11/11/2016, con la quale il dirigente dell'Area della 

Progettazione, dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione ha manifestato la necessità di procedere 

alla fornitura di n. 15 combinatori telefonici e gsm a servizio degli impianti elevatori dell'Ateneo, per 

un importo stimato a base d'asta di E 7.500,00 IVA esclusa; 

sb\ 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

visto che detta richiesta è stata debitamente autorizzata con Decreto Direttoriale rep. n. 4369, prot. n. 

141362 del 24/11/2016, con il quale si approva la spesa e si dà mandato all' Area del Provveditorato e 

del Patrimonio Mobiliare (A.P.Pa.M.) di procedere agli adempimenti consequenziali; 

visto che il suddetto importo trova copertura finanziaria nell'impegno di spesa n. 49677/1, codice di 

riclassificazione finanziaria 21010467/2016, per la somma di E 10.000,00, IVA inclusa; 

considerato che sono state invitate a produrre offerta, per la fornitura di n. 15 combinatori telefonici e 

gsm a servizio degli impianti elevatori dell'Ateneo, n. 62 ditte specializzate nel settore, iscritte ed 

abilitate al portale www.acquistinretepa.it  alla categoria oggetto della Richiesta di Offerta (Rd0) n. 

1435121, per un importo a base d'asta di E 7.500,00, IVA esclusa - CIG: 6894369547: 

Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 A.T.H.S. 04031030879 04031030879 

2 AO COMPUTERS 04543250874 GRNNNN69B03C35IN 

3 AP SISTEMI DI MACI PAOLO E CARBONE ALESSANDRO S.N.C. 03614790875 03614790875 

4 ARCADIA TRADING COMPANY 03653290878 03653290878 

5 AUDIOVOX DI RISCICA ALFIO 02891890879 RSCLFA65M09C351Y 

6 AX3 HOLDING S.R.L. 05199400879 05199400879 

7 B. NET  01001410867 01001410867 

8 BRUNO FILIPPO 02997910878 _ BRNFPP50A02C351P 

9 C.H.C. DI GIOVANNI CATANIA 02835710878 CTNGNN67R I6C35 IN 

10 CMS LABS S.R.L.S. 05274540870 05274540870 

11 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES 03920880873 03920880873 

12 DAISY T.A.I. DI PAOLO ANICITO 02899640870 NCTPLA66L23C35 I Z 

13 DATA PUNCH SRL 05206240870 05206240870 

14 DIGITECNICA SRL 02271400877 02271400877 

15 DITTA CARCASSI ARTURO ANTONIO 00142420876 CRCRRN39BI3C351Z 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

16 EDESIA SRL 05139940877 05139940877 

17 EDILKOM DEL DOTTOR EMANUELE MAUGERI 04801420870 MGRMNL73T23C351C 

18 ELLE C.OFFICE DI RAPISARDA VITTORIO DANILO 02823920877 RPSVTR68D09C35 I W 

19 ESAVE SRL 04532120872 04532120872 

20 ETNASOFTWARE SRL 04766980876 04766980876 

21 ETNET S.C. 03919470876 03919470876 

22 EUROTECNICA MULTI SYSTEMS 04562730871 04562730871 

23 F.A.M.U. DI CANNIZZO LUIGIA 02317320873 CNNLGU64B48F892I 

24 FARO VITO MASSIMILIANO 05259010873 FRAVMS73D09C351U 

25 FOR.AGRI S.R.L. 02221240878 02221240878 

26 GIGABYTE DI ARENA SALVATORE & CEDRO S.N.C. 03079060871 03079060871 

27 GLOBAL OFFICE ITALIA S.R.L. 04608070878 04608070878 

28 INFOCOD SRL 04568450870 04568450870 

29 INFORMATICA.NET  S.R.L. 04654610874 04654610874 

30 INGENIUM 04979590876 04979590876 

31 JPSOFT DI FINOCCHIARO S. & C. SNC 03509190876 03509190876 

32 LA ROSA BIAGIO MARIO & C. SRL 04663310870 04663310870 

33 M.G. IMPIANTI S.R.L. 03630490872 03630490872 

34 MEDIANET COMUNICAZIONI 03952900870 03952900870 

35 MEDIATECH DI GIANLUCA SPAMPINATO 04282700873 SPMGLC80A04C351W 

36 MICROVISION 04565170877 04565170877 

37 MONOS TECFINOLOGY 05159410876 05159410876 

38 MULTISERVIZI INTECO S.R.L. 04980460879 04980460879 

[39 NET SERVICE S.R.L. 03777530878 03777530878 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

40 NETCOM SRL 01198930883 01198930883 

41 NETSENSE S.R.L. 04253850871 04253850871 

42 NST SOLUTION S.R.L.S. 05174210871 05174210871 

43 ma S.R.L. 04836030876 04836030876 

44 PLATANIA FABIO 04671740878 PLTFBA83P I 0C351W 

45 PRIVITERA IMPIANTI ELETTRICI 04400150878 PRVRRN82C06C35IT 

46 RUSSO ALFIO 03052820879 RSSLFA63L16C351K 

47 S.T.S. SOFTWARE TECNICO SCIENTIFICO SRL 02248590875 02248590875 

48 SELCI GIUSEPPE GIOVANNI 03137020875 SLGGPP6OLIOE017C 

49 SICURTEL DI ANTONIO BELLASSAI 02297810877 BLLNTN6112.29B428D 

50 SIELTE SPA 03600700870 00941910788 

51 SISTEMIA S.R.L. 01012560890 01012560890 

52 ISOLTEK SNC DI DAVIDE P.NERI & C. 01133640860 01133640860 

53 SPACCABIT SRL 04793760879 04793760879 

54 STUDIO CONTINO DEL DOTI'. ING. LUCIO MARIA CONTINO 02695310876 CNTLMR56R27C342M 

55 T.NET  ITALIA S.P.A 03979950874 03979950874 

56 TECNE PROGETTI DI PIERLUIGI SPINA 04188950879 SPNPLG58S07C351G 

57 TECNOSERVICE DI GUGLIELMINO GIORGIA E C. S.A.S. 03132770870 03132770870 

58 TELESERVICE S.R.L. 01193640875 01193640875 

59 TELWAVE 04266720871 04266720871 

60 TONER TECK DI POMPEJANO SIMONE ANGELO 04253730875 PMPSNN77E27C35 I F 

61 05229180871 05229180871 W2.0 

62 WIRELESS CLOUD 05149510876 05149510876 

t r 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

considerato che entro il termine prescritto delle ore 12:00 del giorno 21/12/2016, così come indicato 

nella lettera di invito, sono pervenute due offerte come di seguito specificato: 

MEDIATECH DI GIANLUCA SPAMPINATO 5685,00 Euro 

TELESERVICE S.R.L. 	 6809,10 Euro 

visto il "Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute" con il quale l'Ufficio Centri-

Strutture: provveditorato e servizio M.E.P.A. (U.C.S.: p.m.) ha proceduto all'esame della 

documentazione amministrativa e delle offerte presentate dalle ditte partecipanti alla RdO n. 1435121; 

considerato che la procedura in oggetto è stata aggiudicata provvisoriamente in favore della ditta 

Mediatech di Gianluca Spampinato con sede legale in Catania, via Giovanni Lavaggi, 15 — 95123 

Catania, Partita [VA n. 04282700873, per l'importo offerto pari ad e 5.685,00, IVA esclusa; 

riscontrati i requisiti di carattere generale ai sensi dell'art. 36, comma 1, del D.Lgs. 50/2016; 

vista la verifica dei requisiti dichiarati dalla ditta aggiudicataria provvisoria della gara; 

visto la nota presentata dalla ditta Mediatech di Gianluca Spampinato a giustificazione della propria 

offerta economica; 

considerato che il RUP ha accettato il giustificativo presentato dalla ditta Mediatech di Gianluca 

Spampinato ritenendo l'offerta congrua; 

riscontrata la conformità degli atti e della procedura di gara; 

DECRETA 

Per i motivi esposti in premessa: 

I. Si approva il "Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute", generato dal 

sistema M.E.P.A.; 

2. E' dichiarata aggiudicataria per la fornitura di n. 15 combinatori telefonici e gsm a 

servizio degli impianti elevatori dell'Ateneo, la ditta Mediatech di Gianluca Spampinato 

con sede legale in Catania, via Giovanni Lavaggi, 15 — 95123 Catania, Partita IVA n. 



&uv,  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

04282700873, per l'importo complessivo pari ad E 5.685,00, IVA esclusa - CIG: 

6894369547; 

3. La spesa grava sull'impegno n. 49677/1, codice di riclassificazione finanziaria 

21010467, anno 2016; 

4. Viene autorizzato ogni ulteriore adempimento conseguenziale; 

5. Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web dell'Università nella sezione 

"Amministrazione trasparente". 

Catania,  2 0 FEB, 2017  

Il Direttore gen ale 

dott. Federico P oghese 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

